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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i salgs og produktionsområde.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleindretninger.
Gennemgået mundtlige procedurer for holdbarhed af kager,
virksomheden oplyser at de har system i forhold til rækkefølge
og opdelning af kager.
Kontrolleret virksomhedens procedure for hygiejnisk
produktions flow/adskillelse af aktiviteter, i køleskuffen med
grønt og pålæg, ligger oven i hinanden. Virksomheden oplyser
at de få orden i skuffen fremover.
Vejledt generelt om regler for adskillelse
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Manglende
rengøring af køle gitter ud mod kunderne, der sidder indtørret
fløde/creme fra kager. Køleskuffer er snavset med
fødevarerester, krummer mv. Hylder under disk ligger der en
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del krummer, som ikke er fra dagens produktion. Enkel tætningslister er snavset. Køleskabs låger er fedtet,
virksomheden har svært ved at gøre lågerne rene, pga. man ikke kan gøre det indefra. Afløbsslange fra
kaffemaskine, løber ned i fødevarevask/rengøringsvask, den kan tilsluttes til afløbet under vasken. Virksomhed
oplyser at de straks gør rent og finder en løsning på køleskabe med de låger, om de kan tages af, det samme er
gældende for køle gitter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur for perioden august
og frem til d.d. Virksomheden har elektronisk egenkontrolprogram og risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Emballeret pebernødder og brunkager for
mærkning af allergene ingredienser ELLER information om allergene ingredienser.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


